
 

Välkommen att söka försäljningsplats på Helsingborgsfestivalen 2012 

Helsingborgsfestivalen hälsar gamla och nya ansikten hjärtligt välkomna att ansöka om försäljningsplats.   

Helsingborgsfestivalen den 26-28 juli produceras av Liveside AB på uppdrag av Helsingborgs stad och 

är en stadsfestival som pågår i tre dagar. Fylld med musik, underhållning, kultur, marknad, mat och 

upplevelser runt om i city. Cirka 400 000 besök väntas till festivalen vilket gör den till Skånes näst största 

evenemang och en av Sveriges absolut största stadsfestivaler. Festivalområdet går från Gustav Adolf 

torg i söder till Henry Dunkers plats i norr. Festivalen är gratis och öppen för alla.  

öppettider: 

Torsdag 15.00-01.00   

Fredag 11.00-01.00   

Lördag 11.00-01.00 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
            OBS! På Södergatan är det en nivåskillnad på 10 cm mellan tältets framsida och trottoaren. 

 

Pris försäljningsplatser under Helsingborgsfestivalen 2012 (Pris per försäljningsplats om 3x3 meter.)   
 

Allmän försäljning   Mat försäljning  

Kungsgatan  6 000 kr  GA Torg    8 000 kr 

Drottninggatan 6 000 kr  Södergatans Mattorg   8 000 kr 

Järnvägsgatan 6 000 kr   Sundstorget   10 000 kr 

Södergatan   5 000 kr   Hamntorget   12 000 kr 
 

Obligatorisk renhållningsavgift per företag och gata tillkommer utöver platskostnaden.   

Pris allmän försäljning 240 kr  Pris matförsäljning 390 kr  

 

Pris elanslutning och vattenanslutning 
 

EL 230 V – 10A 400kr 400 V – 16A 950kr 400 V – 32A 1800kr  
 

VATTEN 800 kr per inkoppling (Ta med slang minst 20 meter och gardena koppling)  

 

Ansökan är bindande men plats kan inte garanteras. Bekräftelse av tilldelad plats sker genom brev med 

faktura och karta. När fakturan är fullt betald garanteras platsen och den sökande är då även 

införstådd med ”allmänna bestämmelser för försäljningsplats”  

Vid frågor kontakta: anneli@helsingborgsfestivalen.se eller ring 0732-31 53 51 

 

Välkommen med din ansökan! 



 

Allmänna bestämmelser 

för försäljningsplats på 

Helsingborgsfestivalen 

2012 

Innehavaren av försäljningsplats 

förbinder sig att följa de villkor, 

förordningar och anvisningar som ges 

skriftligen eller muntligen av 

Helsingborgsfestivalens personal. 

ANSÖKAN 

För att vara giltig ska ansökan vara 

fullständigt ifylld och inskickad 

tillsammans med kopia på F-skattsedel. 

Sökande kredit prövas. Ansökan är 

bindande men plats kan ej garanteras. 

Helsingborgsfestivalen förbehåller sig 

rätten att avgöra vilka som ska tilldelas 

plats samt göra lämplig platsfördelning. 

Vi eftersträvar att erbjuda 

festivalbesökarna ett så brett utbud 

som möjligt. Hänsyn kommer, om 

möjligt, att tas till speciella 

platsönskemål. 

 

PLATSAVGIFT  

Tilldelad plats bekräftas med faktura 

och karta med platsangivelse. 

Betalningsvillkor är 20 dagar netto. 

Platsen är garanterad när full betalning 

erlagts. Försäljningsplatser som inte är 

betalade enligt förfallodag upplåter 

Helsingborgsfestivalen till andra 

sökande. Arrangören återbetalar ej 

platshyra om Helsingborgsfestivalen 

måste ställas in på grund av force 

majeure eller om platsinnehavaren 

avstår från att utnyttja tilldelad plats. 

Ingångna avtal upphör att gälla och 

platsavgiften återbetalas i den händelse 

Helsingborgsfestivalen inte genomförs 

av skäl andra än från force majeure. 

 

AVBOKNINGSREGLER 

Avbokning av plats ska göras skriftligen 

till festivalledningen. Det är inte tillåtet 

att överlåta försäljningsplatsen till 

annan person/företag/förening utan 

skriftligt medgivande från 

festivalledningen.   

 

Platsavgiften återbetalas enligt följande: 

 

Om avbokning sker 90 dagar innan 

festivalstart – återbetalas 80 % av 

avgiften. 

Om avbokning sker 60 dagar innan 

festivalstart – återbetalas 50 % av 

avgiften. 

Om avbokning sker 30 dagar innan 

festivalstart – återbetalas  0 % av 

avgiften. 

 

SKYLTNING, EXPONERING, LJUD  

Varje försäljare ska på 

försäljningsplatsen ha namn och 

telefonnummer väl synligt för kunderna. 

Se Lag (1990:1183) om tillfällig 

försäljning, 2 §.  

Det är inte tillåtet att placera föremål 

utanför gränsen för den egna 

försäljnings-platsen. Det är inte heller  

tillåtet att ordna sitt försäljningsområde, 

dekorationer, demonstrationer och 

försäljning på sådant sätt som strider 

mot god reklam sed, eller som stör 

andra försäljare, besökare eller andra i 

omgivningen. 

Det är inte heller tillåtet att bedriva 

verksamhet utanför det upplåna 

försäljningsområdet. Försäljare som i 

sin verksamhet spelar musik eller på 

annat sätt orsakar ljud är skyldiga att 

ange det i sin ansökan. Festivalen 

förbehåller sig rätten att neka rätten att 

orsaka ljud när detta bedöms som 

störande och/eller olämpligt. 

 

MYNDIGHETSTILLSTÅND 

Tillstånd måste finnas vid all försäljning 

och hantering av livsmedel. Senast 45 

dagar innan festivalstart ska ansökan 

ha inkommit till Miljönämnden.  

Korrekta handlingar måste kunna 

uppvisas vid kontroll, saknas giltigt 

tillstånd avvisas försäljaren från 

platsen. Avgiften för 

försäljningsplatsen/platserna kommer 

under dessa omständigheter inte att 

återbetalas. Vidare är varje försäljare 

skyldig att följa de föreskrifter som 

lämnas av berörda myndigheter. Varje 

försäljare är skyldig att i god tid 

registrera sig för hantering/försäljning 

av livsmedel under 

Helsingborgsfestivalen. Detta ska göras 

hos Miljönämnden i Helsingborg. 

Ansökningsblankett ”Ansökan/Anmälan 

mobil livsmedelsanläggning” kan 

beställas på telefon 042-10 77 50 eller 

hämtas på 

www.helsingborg.se/blanketter under 

Livsmedel. 

 

EL, VATTEN OCH GASOL 

Försäljare som beställt elanslutning ska 

ta med 15 meter jordad kabel för 

anslutning. El utrustningen måste vara i 

fullgott skick samt korrekt jordad – i 

annat fall kopplas elen automatiskt bort. 

Uppstår elavbrott eller andra problem 

på grund av undermålig utrustning kan 

elleveransen komma att avbrytas 

permanent. Helsingborgsfestivalen eller 

dess elleverantör kan inte hållas 

ansvarigt för produkter (kyl/frysvaror, 

produkter på varmhållning eller under 

tillagning) som förstörts till följd av 

elavbrott. 

Kontroll kommer att ske för att 

säkerställa att endast beställd och 

bekräftad mängd el tas ut. 

Försäljare som beställt vattenanslutning 

ska ta med minst 20 meter slang med 

gardena koppling, som kopplas in i 

festivalens vattenpost.   

Gasolinnehav/användning ska 

meddelas festivalledningen på särskild 

blankett som bifogas fakturan.  

 

SÄKERHET 

Allmänt gäller att anvisningar och 

påbud från festivalens personal, 

brandmyndighet, etc. ovillkorligen 

måste följas. Det är förbjudet att 

blockera brandskyddsanordningar, 

nödutgångar, el centraler, vattenposter, 

gångstråk, etc. Det är också förbjudet 

att använda öppen eld eller  

 lättantändliga vätskor utan särskilt 

tillstånd. De försäljare som inte följer 

instruktioner kan av säkerhetsskäl 

avvisas från festivalområdet. 

 

UTRUSTNING 

Varje försäljare står själv för utrustning 

till sin försäljningsplats.  

 

PRODUKTER 

Helsingborgsfestivalen uppmanar alla 

försäljare som säljer drycker att välja 

Ramlösa framför andra märken. Då 

dessa är Helsingborgsfestivalens 

sponsorers. 

 

Endast sådana produkter som uppges i 

ansökan och blivit godkända av 

Helsingborgsfestivalen får säljas. 

Sortimentet får inte ändras utan 

överenskommelse. 

Av säkerhetsskäl är det inte tillåtet att 

sälja bland annat explosiva varor, 

sprayer, pyrotekniska varor, soft-

airguns eller glasflaskor. 

 

Varor som säljs och utrustning som 

används ska följa statliga myndigheters 

och kontrollorgans bestämmelser ex. 

leksakslagen. För info: 

www.konsumentverket.se 

 

Det är förbjudet att marknadsföra, 

distribuera och/eller sälja följande: 

tobaksvaror, narkotika, pornografiskt, 

rasistiskt/- nazistiskt material eller annat 

som kan uppfattas som stötande 

och/eller diskriminerande. Detta 

inkluderar även förbud för försäljning av 

symboler, smycken, kläder eller 

liknande som marknadsför eller 

representerar exempelvis narkotika 

eller organisationer inom organiserad 

brottslighet. 

 

Skulle försäljare ertappas med att sälja 

produkter som är förbjudna har 

Helsingborgsfestivalen rätt att avvisa 

försäljaren utan att behöva återbetala 

platshyra eller ge annan ersättning.  

 

FÖRSÄKRINGAR 

Helsingborgsfestivalen ansvarar ej för 

försäljarens utrustning och produkter. Ej 

heller för skadegörelse, stöld, inbrott, 

tillfälliga elavbrott (t ex orsakade av 

sabotage), etc.  

 

Platsinnehavaren svarar för eventuella 

skador som drabbar 

Helsingborgsfestivalens eller någon 

annan medaktörs egendom eller tredje 

man med anledning av utnyttjandet av 

platsen och som kan härledas till 

oaktsamhet från platsinnehavarens 

sida.  

 

Platsinnehavaren får inte agera så att 

Helsingborgsfestivalen vållas 

skadeståndsskyldighet eller 

straffansvar.  

 

Skulle på grund av omständigheter 

varöver Helsingborgsfestivalen inte 

råder, inskränkning med avseende 

tillhandahållande av el/ström och vatten 

ske, är utställaren ej berättigad att 

återfå platshyran eller del därav. 

Utställaren är ej heller berättigad till 

någon form av skadestånd. 

När platsinnehavaren bekräftat tilldelad 

plats ligger ansvaret hos 

platsinnehavaren att teckna egen 

försäkring avseende 

skadeståndsskyldighet samt egendom 

såsom ex. ansvarsförsäkringar. 

Tecknar platsinnehavaren inte 

försäkringsskydd och därmed saknar 

försäkring är han/hon medveten om att 

han/hon är skyldiga att betala 

eventuella kostnader till fullo. 

 

FORDON 

Helsingborgsfestivalen tillåter inte att 

fordon ställs i anslutning till 

försäljningsplatsen. Detta omfattar även 

parkering på ytan omedelbart bakom 

försäljningsplatsen. 

Undantag gäller om försäljning sker 

från för ändamålet anpassat fordon och 

inom anvisad yta. De försäljare som 

vars fordon kräver strömförsörjning ska 

meddela det i sin ansökan. 

 

Av- och pålastning till och från fordon 

ska ske utanför festivalens öppettider.  

 

Det är upp till varje försäljare att följa 

allmänna P-service regler som finns. 

Helsingborgsfestivalen tar inte ansvar 

för eventuella parkeringsböter.  

 

RENHÅLLNING 

Försäljningsplatsen ska ge ett vårdat 

och trevligt intryck. Platsinnehavaren 

ska se till att platsen är städad. Inget 

avfall får lagras kring 

försäljningsplatsen. Avfall ska 

omgående sorteras och kastas i de 

sopcontainrar som finns utsatta. 

Avloppsvatten och oljor ska kastas på 

särskilt angivna platser. Du som 

försäljare är skyldig att efter avslutad 

festival slänga allt skräp och lämna 

platsen i samma skick som när du kom. 

 

Samtliga försäljare beläggs med en 

renhållningsavgift per gata: 

 

Allmän försäljning  240kr 

Matförsäljning  390kr 

 

Skador på trottoar- och gatubeläggning 

ska undvikas. Om sådana skador 

uppkommer ska de lagas efter 

anvisning från gatukontoret. Åtgärder 

ska också vidtas för att undvika 

nedsmutsning vid hantering av olja och 

dylikt. Kostnader för att återställa 

skador som orsakats av försäljare 

kommer, i sin helhet, att faktureras 

försäljaren. 

 

ÖPPETTIDER 

 

Torsdag 15.00-01.00 

Fredag  11.00-01.00 

Lördag  11.00-01.00 

 

 

 

Välkommen! 

 

 

 

 

http://www.helsingborg.se/blanketter


  

 

Produceras av Liveside AB 

Ansökan om försäljningsplats Helsingborgsfestivalen 2012 

 

 

   

Företag  Organisations nr. bifoga kopia på F-skattsedel 

   

   

Ansvarig person   

   

   

Postadress  E-post adress 

   

   

Postnummer, Ort  Telefon mobil 

 

 

 

 

 

1. Jag önskar följande platser på respektive gata. Sätt X i rutorna   

                 1plats (3x3)      2platser (3x6)      3platser (3x9) mer än 3platser(<3x9) 

Kungsgatan   6 000kr 12 000kr 18 000kr   

Drottninggatan  6 000kr 12 000kr 18 000kr   

Järnvägsgatan    6 000kr 12 000kr 18 000kr            

Södergatan    5 000kr 10 000kr 15 000kr            

Södergatans Mattorg  8 000kr 16 000kr 24 000kr              

Sundstorget – endast mat    10 000kr 20 000kr 30 000kr            

Hamntorget – endast mat  12 000kr 24 000kr 36 000kr            

GA Torg – endast mat  8 000kr 16 000kr 24 000kr            

Vi önskar, om möjligt, samma plats som 2011. Ange platsnummer………………………………. 

 

2. Beställning av el- och vattenanslutning på respektive plats: 

                                    230 V – 10A    400 V – 16A    400 V – 32 A    Vattenanslutning 

Kungsgatan       

Drottninggatan       

Järnvägsgatan       

Södergatan          

Södergatans Mattorg        

Sundstorget – endast mat      

Hamntorget – endast mat     

GA Torg – endast mat     

Information om behandling av personuppgifter: I och med inlämnandet av denna anmälan kommer personuppgifterna att förtecknas i ett databaserat register hos Helsingborgs 

stad. De registrerade uppgifterna är nödvändiga för att vi skall kunna administrera ansökningarna till Helsingborgsfestivalen. Uppgifterna kommer att sparas och kommer också att 

delges berörda myndigheter inom ramen för Helsingborgsfestivalen. Helsingborgs stad är skyldig att på begäran rätta, blockera och utplåna uppgifter (PuL §28). 



  

 

Produceras av Liveside AB 

3. Sätt X i rutorna på produkter/sortiment/livsmedel/maträtter du önskar sälja. 

För din och andra försäljares fördel tar sig Helsingborgsfestivalen rättigheten att jämt fördela 

utbudet. Detta innebär att du får en bekräftelse på det utbud du får lov att sälja.  

 

Mat 

Thai TexMex Korv Hamburgare Langos           

Gyros Pajer Crêps Kycklingklubbor Sallader  

Piroger Kebab Falafel Fish and chips Smørrebrød              

Fisk Soppa Majskolvar  Bakad potatis Svensk Husman 

Grillspett Pasta  Baguetter Cevapcici    Endast Vegetariskt                         

Sushi  Pizza     

Annat:___________________________________________________________________ 

 

Konfektyr   

Remmar Kokosbullar Glas Slush Ice  Kanderande äpplen 

Våfflor Karameller Nötter Popcorn  Brända mandlar                            

Naturgodis Donuts Munkar  Sockervadd Berliner bullar         

Annat:___________________________________________________________________ 

 

Kläder 

Dam Herr Kepsar Poncho Underkläder                 

Sjalar Skor  Strumpor Bälten Barnkläder                     

Mössor T-shirtar      

Annat:___________________________________________________________________ 

 

Övrig försäljning 

Leksaker Ballonger Klockor Airbrush/Henna Smycken    

Hantverk Väskor CD-skivor Hängmattor  Solglasögon 

Kristaller Mobilskal Badlakan Silversmycken         

Annat:___________________________________________________________________ 

 

 

4. Om ni ska sälja livsmedel/maträtter/drycker  
 

Ja, jag har gjort min anmälan om registrering av livsmedelshantering till miljönämnden.  

Frågor kring detta kontakta: Miljöförvaltningens service telefon 042-10 77 50 

 

 

 

 

 

5. Kommer ni att använda er av: 



  

 

Produceras av Liveside AB 

 
 

Gasol Ja      Nej         

 

Om Ja. Fyll i följande två blanketter, som du hittar de på www.helsingborgsfestivalen.se 

 

1. Hantering av brandfarlig vara under begränsad tid (Enligt SÄIFS 1995:3) 

 

2. Föreståndare och ställföreträdande föreståndare enligt lag om brandfarliga varor (SFS 

2010:1011) 

 

Blanketterna ska sedan skickas till:  Helsingborgs Brandförsvar  

251 89 Helsingborg  

 

Skriv ut ”Checklistor för brandskydd” från www.helsingborgsfestivalen.se som du kan ha som 

hjälp.  Helsingborgs Brandförsvar kommer i sedvanlig ordning att kontrollera verksamheterna 

under torsdagsmorgonen för att säkerställa säkerheten under festivalen. 

 

Har ni frågor, vänligen kontakta Jan Lindahl, Brandinspektör 042-10 60 26 

   
 

6. Kommer ni att använda er av: 

 

Fritös Ja      Nej 

 

 

7. Övriga upplysningar (ex. ifall ni har en kylbil som kräver strömförsörjning, önskar hyra tält) 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________  

 

Jag har tagit del av Helsingborgsfestivalens ”Allmänna bestämmelser försäljningsplats”, och 

kommer att följa dessa. Jag har förstått ovanstående information. Jag förbinder mig att följa 

gällande lagar, förordningar och de anvisningar som ges skriftligen och/eller muntligen, såväl 

före som under Helsingborgsfestivalen.  

 

 

__________________________________________ 

Ort och datum 

 

 

__________________________________________ 

Underskrift (person ansvarig för försäljningen) 

 

 

__________________________________________ 

Namnförtydligande VG TEXTA 

 

 

Skicka inklusive bilagor* till: 

Helsingborgsfestivalen  

Att: Anneli Rosdahl 

Box 1012 

251 10 Helsingborg 

*F-skattsedel och gärna en 

bild på försäljningsståndet  

 

Senast 9 mars 2012 


